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1 Ангел Драган Станковски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОМашинство Прифатено 43.0540293042

2 Мила Горан Илиевска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОМашинство Прифатено 42.2481684982

3 Ана Горан Ајтарска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОМашинство Прифатено 42.1391941392

4 Михаил Оливер Јордановски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОМашинство Прифатено 40.8076923078

5 Лука Игор Петревски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОМашинство Прифатено 40.4239926740

6 Марко Дејанче Илиевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство Прифатено 38.9652014650

Машинство/машинско – енергетски техничар

Примени ученици заклучно со реден бр.6

Училишна уписна комисија


